22/12/2022 09:14 aviso de licitação - aviso de licitação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-452702418 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2022 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 353

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, por meio de seu Pregoeiro, torna público

a realização de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço POR ITEM, objetivando O

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL,

SEM GÁS, ACONDICIONADAS EM GARRAFÕES DE 20L, EM REGIME DE COMODATO PARA ATENDER AS

DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ-RN,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. O edital com seus

anexos encontram-se á disposição dos interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br,

https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/, licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na sede da

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta

feira. A sessão eletrônica será aberta às 09h:30m (horário de Brasília) do dia 04/01/2022. Esclarecimentos

sobre o certame poderão ser solicitadas através do site: www.portaldecompraspublicas.com.br

Tenente Laurentino Cruz/RN, 21 de dezembro de 2020.

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.